
Sherpa ski school - Aktuálně - Hledáme nové instruktory, vedoucí 2013/2014 - inzerát

10.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Akreditovany-kurz-pro-instruktory-2012-1/?sort=alphabet&page=6

Hledáme nové instruktory, vedoucí 2013/2014 - inzerát

(25.9.2012 - )

 

 

I N S T R U K T O R  LYŽOVÁNÍ A SNOWBOARDINGU Sherpa Ski and Board School

Super brigáda na horách, kvalitní instruktoři a parádní atmosféra.

Pokud chcete pracovat právě pro naši lyžařskou školu,

bude se vám hodit:

-          obliba hor, sportovní duch, empatické vystupování, zodpovědnost,

-          licence instruktora lyžování nebo snowboardingu.

 

Pokud nemáte akreditovanou licenci instruktora lyžování nebo snowboardignu, nevadí –

Pořádáme vlastní kurz instruktora lyžování a snowboardingu akreditovaný MŠMT ČR s platností

strana 1 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Hledáme nové instruktory, vedoucí 2013/2014 - inzerát

10.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Akreditovany-kurz-pro-instruktory-2012-1/?sort=alphabet&page=6

5ti let. Nepošleme vás na žádný kurz k nějaké asociaci, vyškolíme si vás sami.

Budete-li pracovat v Sherpa Ski School po celou zimní sezónu 2013/2014, vrátíme vám kurzovné.

Nebo využijte možnosti slevy na kurz – www.sherpaski.cz.

 

"Posuneme vás dál..."

 

Co byste měli nabídnout vy:

-           oblibu hor a zimního prostředí

-           empatické vystupování a komunikaci

-           zodpovědnost, pracovitost, dobrou náladu

-           licenci instruktora lyžování nebo snowboardingu nebo

-           účast na námi pořádaném akreditovaném kurzu pro instruktory lyžování / snb

 

Co nabízíme my: 

- plat 100 – 250 kč / hod.  (dle schopností a dovedností)

- práci po celou zimní sezónu 2013/2014 v největším zimním středisku v Jeseníkách. V kvalitní

škole s tradicí, originalitou a dobrou náladou.

- práci dle možností uchazeče (týdny, víkendy, a další dle domluvy).

 

- akreditovaný kurz MŠMT ČR, s platností  licence 5ti let, (FTK UP Olomouc)

- nebo přípravný kurz + s akreditovaným kurzem dohromady (více info na www.sherpaski.cz)

 

- nové firemní oblečení, skvělý kolektiv, krásná střediska, kvalitu výuky, zábavu, zážitky, školení,

doprovodné akce, testcentrum, volné lyžování, apré-ski, zaměstnanecké ubytování, možnost vip

ubytování, možnost zaměstnaneckého menu,  další vzdělávání v oblasti lyžování, snowboardingu a

telemarku, členství v Sherpa Ski Teamu a účast na zahraničních kurzech Skicamp.cz,

 

- další možnost výdělku v průběhu sezóny,

- prodlouženou sezónu o jeden měsíc proti všem ostatním střediskům (Praděd),

- před a posezónní motivační a vzdělávací akce s lektorským sborem v Alpách.

 

Nemáte licenci instruktora lyžování nebo snowboardingu? Zaškolíme vás a ještě si zpět vyděláte

v průběhu celé zimy.

strana 2 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Hledáme nové instruktory, vedoucí 2013/2014 - inzerát

10.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Akreditovany-kurz-pro-instruktory-2012-1/?sort=alphabet&page=6

Veškeré informace k akreditovanému kurzu naleznete na www.sherpaski.cz

 

Budete-li pracovat v Sherpa Ski School po celou zimní sezónu 2013/2014,

vrátíme vám kurzovné. Nebo využijte možnosti slevy na kurz – www.sherpaski.cz. Či zvýhodněné

ceny přípravného kurzu s kurzem hlavním.

 

Hledáme také vedoucího na pobočku Sherpa Ski Schoool

- požadujeme praxe min. 2 roky na pozici instruktora, bezúhonnost, řp B,  platnou

licenci,

- zkušenosti s prací s kolektivem, samostatnost, vlastní auto výhodou.

více info na sherpaski@sherpaski.cz

 

 

Více na www.sherpaski.cz

604 681 100

Sherpa Ski and Board School

 

Těšíme se s vámi na tuto sezónu.

Petr a Jolana Wagner

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 3 / 3

http://www.sherpaski.cz/
http://www.tcpdf.org

